关于自考生办理“2016年度续读续考”申报的通知
佛山达德学校各位自考学员：

为了更好地保证对自考生的后续服务质量，佛山达德学校已经从2011年1月开始，实行“续读续考申报制度”。现就“2016年度续读续考申报”事宜，通知如下：

1、 凡2013年秋及其以前入学、尚未毕业、2016年度还需继续参加学习和考试的学员，必须在2016年1月20日之前提交《2016年度续读续考申报表》（样表附后），《2016年度续读续考申报表》填好电子版，发送到班主任QQ工作邮箱： （罗老师） 2737334414@qq.com 。
                                                   （何老师)  2500802942@qq.com 。
2、 达德学校即日起新建“续读续考生工作群”，凡递交了《2016年度续读续考登记表》的学员，班主任将其从“原班级Q群”移进“续读续考生工作群”。学校2016年度有关报考、考试、毕业等信息，都将通过班级“续读续考生工作群”群面、群公告、群邮件及时发送并提供相应的服务。
三、凡没有在规定时间内递交《2016年度续读续申报记表》的学员，一律视为“默认2016年度停学停考”。为了不打搅停学停考生的正常生活和工作，达德学校将在2016年1月20日关闭其达德学号，不再发送任何信息。
    四、停学停考学员需要恢复续读续考的，可以随时办理续读续考申报手续（向达德学校班主任邮箱提交《续读续考申报表》即可），恢复学籍和考籍，获得后续服务。
如有不理解之处，欢迎电话咨询：
罗老师：0757-83032051；何老师：0757-83032052；赵老师：0757-83126000.

                                                                                     佛山市达德自学考试辅导学校                                                                                               2015年12月19日
	佛山市达德自考辅导学校往届

	自考学员2016年度续读续考登记表

	姓名
	（必填）
	QQ号码
	（必填）
	备注

	入学年级
	（可填可不填）
	自考准考证号
	（必填）
	申请学位的本科生，需提供学位外语考试成绩

	专业
	（必填）
	联系电话
	（必填）

	层次
	（必填）
	备用号码
	（必填）